CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

------ 000 ------
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CAO HỌC
Kính gửi:  HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC - TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………………………………………
Cơ quan công tác: ………………………………………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………………………………………
Đối tượng ưu tiên: ……………………………………………………………………………………………...
Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………………………………..
	Thông tin văn bằng
	Bằng đại học (thứ nhất)
	Bằng đại học (thứ hai)

	Trường

	Ngành

	Hệ (Chính quy, VHVL …)

	Chuyên ngành

	Thời gian đào tạo

	Năm tốt nghiệp

	Tốt nghiệp loại

Năm bắt đầu công tác: ………………………………………………………………………………………. .

Chuyên môn: …………………………………………………………………………………………………..
Tôi xin đăng ký dự thi cao học năm ………..  tại Hội đồng tuyển sinh sau đại học Trường đại học nha trang

Chuyên ngành dự thi: ………………………………………………………………………………………….
Các môn thi tuyển: Môn cơ sở: ………………………………………………………………………………..
                               Môn cơ bản: ………………………………………………………………………………
                               Môn ngoại  ngữ: ………………………………………………………………………….
Tôi xin được dự thi tuyển cao học Trường đại học nha trang tổ chức vào tháng ……….. …………………..
Nếu được chấp nhận Tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của nhà trường về thi tuyển và các quy định trong quá trình học tập.

Người làm đơn

        (ký và ghi rõ họ tên)